
UCHWAŁA NR 310.LVII.2023 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy 
Płoniawy-Bramura na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1 270 ze zm.) uchwala się co następuję: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  42 850,56 zł. Dochody po zmianach wynoszą 46 052 119,82 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 28 947 938,49 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
3 896 819,99 zł 

2) majątkowe w kwocie 17 104 181,33 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 49 220,96 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 51 252 910,97 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 28 350 354,54 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
3 896 819,99 zł 

2) majątkowe w kwocie 22 902 556,43 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2, 2 a, 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 200 791,15 zł ,który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 408 448,07 zł, środków określonych w art.5 
ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 145 339,80 zł, wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 647 003,28 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 655 025,15 zł i rozchody budżetu gminy z tytułu spłaty 
kredytów, pożyczek i wykupu obligacji w wysokości 454 234,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
mgr inż. Krzysztof  Majewski 

 

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -713,26 0,00

0,00 0,00

60004 -713,26 0,00

0,00 0,00

-713,26 0,00

750 0,00 3 287,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 287,00

0,00 0,00

0,00 3 287,00

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 100 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 944 878,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 6 774,06

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

944 165,31

0,00

6 060,80

0,00

6 060,80

85 276,73

0,00

74 880,73

0,00

74 454,73

11 681 571,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 11 581 571,44

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 827 022,65 1 927 022,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 774,06

81 989,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 71 593,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 167,73

3

2010

2010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 100 000,00

801 0,00 10 200,00

0,00 0,00

80148 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 5 200,00

852 -22 000,98 5 756,80

0,00 0,00

85213 -812,00 0,00

0,00 0,00

-812,00 0,00

85216 -14 038,00 0,00

0,00 0,00

-14 038,00 0,00

85219 0,00 3 198,00

0,00 0,00

0,00 300,00 5 300,00

153 286,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2030

2030

0920

2750

Oświata i wychowanie 599 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 827 022,65 1 927 022,65

609 505,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 237 480,00 247 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 141 525,00

Pomoc społeczna 558 775,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

23 596,44

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

95 955,00 100 955,00

146 725,00

542 530,96

0,00

22 784,44

0,00

22 678,00

262 449,70

0,00

261 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 490,00

276 487,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

275 305,00

Ośrodki pomocy społecznej 150 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



0,00 2 898,00

85220 0,00 2 558,80

0,00 0,00

0,00 2 558,80

85228 -7 150,98 0,00

0,00 0,00

-7 150,98 0,00

855 -55 300,00 2 336,00

0,00 0,00

85502 -55 300,00 869,00

0,00 0,00

-55 300,00 0,00

0,00 869,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

85513 0,00 1 383,00

2010

0830

Rodzina 2 272 890,00 2 219 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

147 986,00

17 774,80

0,00

17 558,80

2 849,02

0,00

Wpływy z usług 10 000,00 2 849,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

145 088,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej

15 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 247 522,00 2 193 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

0830

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 593,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

Karta Dużej Rodziny 1 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 222 000,00 2 166 700,00

869,00

1 359,00

0,00

1 259,00

21 976,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 1 383,00

razem: -78 014,24 121 579,80

0,00 0,00

600 -715,00 0,00

0,00 0,00

60095 -715,00 0,00

0,00 0,00

-715,00 0,00

razem: -715,00 0,00

0,00 0,00

-78 729,24 121 579,80

0,00 0,00

2010

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Transport i łączność 4 465 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

160 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 593,00

bieżące 28 904 372,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

21 976,00

28 947 938,49

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 597,13

46 009 269,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 597,13

majątkowe

4 464 285,00

0,00

159 285,00

0,00

159 285,00

majątkowe 17 104 896,33 17 104 181,33

829 597,13

46 052 119,82

829 597,13

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 774,06 6 060,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 774,06 6 060,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 774,06 6 060,80

750 Administracja publiczna 71 167,73 74 454,73

75011 Urzędy wojewódzkie 71 167,73 74 454,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 167,73 74 454,73

855 Rodzina 2 243 768,00 2 190 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 222 000,00 2 167 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 222 000,00 2 166 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 869,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 175,00 1 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 175,00 1 259,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 593,00 21 976,001 383,00

-54 431,00

-55 300,00

869,00

84,00

84,00

-52 964,00

Zestawienie zmian dochodów zadań zleconych na rok 2023

-713,26

3 287,00

3 287,00

3 287,00

Zmiana

-713,26

-713,26

Załącznik Nr 1 a do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 593,00 21 976,00

3 947 210,25 3 896 819,99Razem:

1 383,00

-50 390,26

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 357 438,49 3 606 752,42 3 606 752,42 33 032,67 3 573 719,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750 686,07 12 750 686,07 0,00 0,00

-60 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

24 110,00 24 110,00 24 110,00 0,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 321 548,49 3 572 862,42 3 572 862,42 33 032,67 3 539 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 748 686,07 12 748 686,07 0,00 0,00

15 420,00 15 420,00 15 420,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 620,00 17 620,00 17 620,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 420,00 15 420,00 15 420,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 620,00 17 620,00 17 620,00 0,00 17 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 848,82 727 578,82 727 578,82 0,00 727 578,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 270,00 387 270,00 0,00 0,00

-12 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 848,82 724 578,82 724 578,82 0,00 724 578,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 270,00 385 270,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 270,00 37 270,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 270,00 35 270,00 0,00 0,00

13 715 006,07 1 351 590,00 1 351 590,00 8 000,00 1 343 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 416,07 12 363 416,07 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 910,00 14 910,00 14 910,00 0,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 681 916,07 1 318 500,00 1 318 500,00 8 000,00 1 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 416,07 12 363 416,07 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4260

4210

01044

4300

6050

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

01043

4260

01030

2850

010

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Izby rolnicze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

           Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4300

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

389 590,00 389 590,00 389 590,00 0,00 389 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 500,00 395 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 559 730,10 1 572 574,11 1 572 574,11 0,00 1 572 574,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987 155,99 5 987 155,99 0,00 0,00

-24 804,96 -24 089,96 -24 089,96 0,00 -24 089,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715,00 -715,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 569 925,14 1 563 484,15 1 563 484,15 0,00 1 563 484,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 440,99 6 006 440,99 0,00 0,00

6 774,06 6 774,06 6 774,06 0,00 6 774,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-713,26 -713,26 -713,26 0,00 -713,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,80 6 060,80 6 060,80 0,00 6 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774,06 6 774,06 6 774,06 0,00 6 774,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-713,26 -713,26 -713,26 0,00 -713,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,80 6 060,80 6 060,80 0,00 6 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392 956,04 1 565 800,05 1 565 800,05 0,00 1 565 800,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 827 155,99 5 827 155,99 0,00 0,00

-23 376,70 -23 376,70 -23 376,70 0,00 -23 376,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 404 579,34 1 557 423,35 1 557 423,35 0,00 1 557 423,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 847 155,99 5 847 155,99 0,00 0,00

31 800,05 31 800,05 31 800,05 0,00 31 800,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,05 39 800,05 39 800,05 0,00 39 800,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 376,70 -23 376,70 -23 376,70 0,00 -23 376,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 623,30 1 486 623,30 1 486 623,30 0,00 1 486 623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 155,99 1 742 155,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 762 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 155,99 1 762 155,99 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715,00 -715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715,00 -715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 285,00 159 285,00 0,00 0,00

50 821,14 50 821,14 50 821,14 0,00 50 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,54 4 697,54 4 697,54 0,00 4 697,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 518,68 55 518,68 55 518,68 0,00 55 518,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

720

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

60095

6050

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
600

4300

60016

60004

4480

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

po zmianach

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 821,14 50 821,14 50 821,14 0,00 50 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,54 4 697,54 4 697,54 0,00 4 697,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 518,68 55 518,68 55 518,68 0,00 55 518,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 821,14 50 821,14 50 821,14 0,00 50 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,54 4 697,54 4 697,54 0,00 4 697,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 518,68 55 518,68 55 518,68 0,00 55 518,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 071,15 4 003 957,38 3 741 995,26 3 007 127,83 734 867,43 5 925,00 155 000,00 101 037,12 0,00 0,00 182 113,77 182 113,77 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 587,00 61 587,00 61 587,00 15 587,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 229 358,15 4 047 244,38 3 785 282,26 3 022 714,83 762 567,43 5 925,00 155 000,00 101 037,12 0,00 0,00 182 113,77 182 113,77 0,00 0,00

71 167,73 71 167,73 71 167,73 71 167,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 454,73 74 454,73 74 454,73 74 454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 489,30 55 489,30 55 489,30 55 489,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747,40 2 747,40 2 747,40 2 747,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 236,70 58 236,70 58 236,70 58 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 238,73 10 238,73 10 238,73 10 238,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,29 472,29 472,29 472,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 711,02 10 711,02 10 711,02 10 711,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,80 1 383,80 1 383,80 1 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,31 67,31 67,31 67,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451,11 1 451,11 1 451,11 1 451,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 345,16 3 463 231,39 3 345 194,27 2 866 301,10 478 893,17 0,00 17 000,00 101 037,12 0,00 0,00 62 113,77 62 113,77 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 52 300,00 12 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 645,16 3 509 531,39 3 391 494,27 2 878 601,10 512 893,17 0,00 17 000,00 101 037,12 0,00 0,00 62 113,77 62 113,77 0,00 0,00

376 513,00 376 513,00 376 513,00 376 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 513,00 386 513,00 386 513,00 386 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

75023

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

75011

4010

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 113,77

0,00

0,00

62 113,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 113,77

0,00

0,00

0,00

0,00

62 113,77

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

750

4300

72095

Rozdział
§
/

grupa
Dział

przed zmianą

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 630,36 32 630,36 32 630,36 1 659,00 30 971,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 130,36 31 130,36 31 130,36 1 659,00 29 471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 427,90 297 427,90 291 502,90 68 000,00 223 502,90 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 627,90 292 627,90 286 702,90 68 000,00 218 702,90 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

39 730,00 39 730,00 39 730,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 730,00 41 730,00 41 730,00 0,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 925,00 -2 925,00 -2 925,00 0,00 -2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 875,00 -2 875,00 -2 875,00 0,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 150,00 67 150,00 25 870,00 14 615,18 11 254,82 0,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 -0,83 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,83 0,83 0,83 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 150,00 67 150,00 25 870,00 14 615,18 11 254,82 0,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

751

4430

4610

4270

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dział

75075

4410

4360

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego:

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 -0,83 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,83 0,83 0,83 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,83 0,83 0,83 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,83 184,83 184,83 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 -0,83 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,17 1 075,17 1 075,17 1 075,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 292,00 245 792,00 226 312,00 53 200,00 173 112,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 17 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 022 292,00 254 792,00 226 312,00 53 200,00 173 112,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00

979 700,00 227 200,00 216 200,00 53 200,00 163 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 17 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 003 700,00 236 200,00 216 200,00 53 200,00 163 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 500,00 434 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

449 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 500,00 449 500,00 0,00 0,00

11 569 408,60 11 554 408,60 10 867 225,70 8 956 945,64 1 910 280,06 232 691,90 454 491,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-230 625,00 -230 625,00 -220 425,00 -203 830,00 -16 595,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 825,00 270 825,00 266 325,00 206 750,00 59 575,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 609 608,60 11 594 608,60 10 913 125,70 8 959 865,64 1 953 260,06 232 691,90 448 791,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

8 354 854,25 8 339 854,25 7 757 782,35 6 691 305,50 1 066 476,85 232 691,90 349 380,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-65 985,00 -65 985,00 -58 185,00 -52 480,00 -5 705,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 477,00 188 477,00 188 477,00 173 850,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 346,25 8 462 346,25 7 888 074,35 6 812 675,50 1 075 398,85 232 691,90 341 580,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

293 130,00 293 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 330,00 285 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3030

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4270 Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

754

75412

4170
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

po zmianach

przed zmianą

Dział

4110

75101

Rozdział
§
/

grupa

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 014 707,00 1 014 707,00 1 014 707,00 1 014 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 207,00 993 207,00 993 207,00 993 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 169,42 995 169,42 995 169,42 995 169,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 169,42 1 001 169,42 1 001 169,42 1 001 169,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 578,08 112 578,08 112 578,08 112 578,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 178,08 93 178,08 93 178,08 93 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 820,00 21 820,00 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 060,38 419 060,38 419 060,38 0,00 419 060,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 750,38 417 750,38 417 750,38 0,00 417 750,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 361,00 100 361,00 100 361,00 0,00 100 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 617,00 8 617,00 8 617,00 0,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 978,00 108 978,00 108 978,00 0,00 108 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 371,74 104 371,74 104 371,74 0,00 104 371,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054,00 5 054,00 5 054,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 425,74 109 425,74 109 425,74 0,00 109 425,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735,00 3 735,00 3 735,00 3 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 485,00 3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 167 543,00 4 167 543,00 4 167 543,00 4 167 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 543,00 4 326 543,00 4 326 543,00 4 326 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 811,87 1 369 811,87 1 303 431,87 1 245 442,45 57 989,42 0,00 66 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 310,00 -119 310,00 -116 910,00 -116 300,00 -610,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 6 210,00 6 200,00 10,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 211,87 1 261 211,87 1 192 731,87 1 135 342,45 57 389,42 0,00 68 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 005,00 54 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 105,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 298,00 189 298,00 189 298,00 189 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 798,00 155 798,00 155 798,00 155 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 027,28 189 027,28 189 027,28 189 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 027,28 173 027,28 173 027,28 173 027,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 553,17 26 553,17 26 553,17 26 553,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 253,17 21 253,17 21 253,17 21 253,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 725,00 13 725,00 13 725,00 0,00 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 004,00 773 004,00 773 004,00 773 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 904,00 717 904,00 717 904,00 717 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 944,54 150 944,54 150 944,54 0,00 150 944,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 944,54 180 944,54 180 944,54 0,00 180 944,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 944,54 150 944,54 150 944,54 0,00 150 944,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 944,54 180 944,54 180 944,54 0,00 180 944,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 738,94 172 738,94 163 081,94 155 500,95 7 580,99 0,00 9 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 150,00 -24 150,00 -24 150,00 -23 850,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 388,94 156 388,94 146 731,94 139 450,95 7 280,99 0,00 9 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 893,39 22 893,39 22 893,39 22 893,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 893,39 21 893,39 21 893,39 21 893,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377,56 2 377,56 2 377,56 2 377,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 940,00 121 940,00 121 940,00 121 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 240,00 109 240,00 109 240,00 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 352,00 240 352,00 240 352,00 23 730,00 216 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 566,00 -4 566,00 -4 566,00 -700,00 -3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 224,00 237 224,00 237 224,00 23 030,00 214 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 296,00 20 296,00 20 296,00 20 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 596,00 19 596,00 19 596,00 19 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 622,00 216 622,00 216 622,00 0,00 216 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 866,00 -3 866,00 -3 866,00 0,00 -3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 194,00 214 194,00 214 194,00 0,00 214 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 069,60 740 069,60 740 069,60 475 437,00 264 632,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 020,00 -5 020,00 -5 020,00 -500,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 8 900,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 449,60 757 449,60 757 449,60 483 837,00 273 612,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 393,00 372 393,00 372 393,00 372 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 893,00 380 893,00 380 893,00 380 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

80107 Świetlice szkolne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 200,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 860,00 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 799,00 136 799,00 136 799,00 0,00 136 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 699,00 143 699,00 143 699,00 0,00 143 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 043,00 101 043,00 101 043,00 0,00 101 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 343,00 104 343,00 104 343,00 0,00 104 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 372,94 260 372,94 241 114,94 229 296,58 11 818,36 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 372,94 260 372,94 241 114,94 229 296,58 11 818,36 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 396,78 183 396,78 183 396,78 183 396,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 396,78 183 396,78 183 396,78 183 396,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 594,00 -1 594,00 -1 594,00 0,00 -1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 967,01 120 967,01 116 967,01 65 332,00 51 635,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 470,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 967,01 116 967,01 112 967,01 65 802,00 47 165,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

przed zmianą

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 967,01 112 967,01 108 967,01 65 332,00 43 635,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 967,01 112 967,01 108 967,01 65 802,00 43 165,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 240,00 16 240,00 16 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,00 2 907,00 2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977,00 2 977,00 2 977,00 2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,79 34 110,79 34 110,79 0,00 34 110,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 640,79 33 640,79 33 640,79 0,00 33 640,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 490,82 1 348 490,82 915 098,82 607 794,34 307 304,48 0,00 433 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -28 962,00 -21 150,00 -7 812,00 0,00 -30 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 348,00 9 348,00 7 948,00 3 198,00 4 750,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 838,82 1 298 838,82 894 084,82 589 842,34 304 242,48 0,00 404 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 596,44 23 596,44 23 596,44 0,00 23 596,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,00 -812,00 -812,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,44 22 784,44 22 784,44 0,00 22 784,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 490,00 23 490,00 23 490,00 0,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-812,00 -812,00 -812,00 0,00 -812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 678,00 22 678,00 22 678,00 0,00 22 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 172,00 32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 172,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 172,00 32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 172,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 487,70 276 487,70 1 182,70 0,00 1 182,70 0,00 275 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 038,00 -14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 449,70 262 449,70 1 182,70 0,00 1 182,70 0,00 261 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 305,00 275 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 038,00 -14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 267,00 261 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 330,21 643 330,21 640 330,21 566 104,87 74 225,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 348,00 8 348,00 7 948,00 3 198,00 4 750,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 228,21 650 228,21 646 828,21 567 852,87 78 975,34 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 203,87 436 203,87 436 203,87 436 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898,00 2 898,00 2 898,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 101,87 439 101,87 439 101,87 439 101,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 381,00 79 381,00 79 381,00 79 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 681,00 79 681,00 79 681,00 79 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152,00 10 152,00 10 152,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,00 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999,13 7 999,13 7 999,13 0,00 7 999,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,13 8 299,13 8 299,13 0,00 8 299,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 689,47 41 689,47 41 689,47 41 689,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 989,47 21 989,47 21 989,47 21 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 974,00 8 974,00 8 974,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 715,47 32 715,47 32 715,47 32 715,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 715,47 18 715,47 18 715,47 18 715,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 215,00 97 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 215,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 215,00 97 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 215,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 125,32 2 407 125,32 416 244,32 323 655,92 92 588,40 0,00 1 990 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 494,11 -70 494,11 -3 996,56 -1 281,56 -2 715,00 0,00 -66 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 530,11 17 530,11 17 530,11 12 479,11 5 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 161,32 2 354 161,32 429 777,87 334 853,47 94 924,40 0,00 1 924 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 237,66 2 284 237,66 293 656,66 258 326,00 35 330,66 0,00 1 990 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 879,11 -69 879,11 -3 381,56 -1 281,56 -2 100,00 0,00 -66 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 448,11 15 448,11 15 448,11 12 479,11 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 806,66 2 229 806,66 305 723,21 269 523,55 36 199,66 0,00 1 924 083,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 281,00 1 990 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 497,55 -66 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 783,45 1 923 783,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 783,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,50 71 950,50 71 950,50 71 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 159,50 -1 159,50 -1 159,50 -1 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 791,00 70 791,00 70 791,00 70 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785,50 4 785,50 4 785,50 4 785,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,10 -73,10 -73,10 -73,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712,40 4 712,40 4 712,40 4 712,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 867,00 178 867,00 178 867,00 178 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 479,11 12 479,11 12 479,11 12 479,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 346,11 191 346,11 191 346,11 191 346,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,63 -30,63 -30,63 -30,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,37 1 658,37 1 658,37 1 658,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869,00 1 869,00 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,33 -18,33 -18,33 -18,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,67 1 015,67 1 015,67 1 015,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 749,92 425,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,00 1 259,00 1 259,00 749,92 509,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,08 425,08 425,08 0,00 425,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,08 310,08 310,08 0,00 310,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 619,66 69 619,66 69 319,66 64 580,00 4 739,66 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 619,66 69 619,66 69 319,66 64 580,00 4 739,66 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 593,00 20 593,00 20 593,00 0,00 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 593,00 20 593,00 20 593,00 0,00 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4410 Podróże służbowe krajowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 815 500,31 1 772 683,71 1 772 683,71 51 608,00 1 721 075,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 816,60 3 042 816,60 0,00 0,00

-33 083,54 -33 083,54 -33 083,54 0,00 -33 083,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 989,00 6 989,00 6 989,00 4 500,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 405,77 1 746 589,17 1 746 589,17 56 108,00 1 690 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 816,60 3 042 816,60 0,00 0,00

1 202 749,49 1 202 749,49 1 202 749,49 38 918,00 1 163 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 749,49 1 202 749,49 1 202 749,49 38 918,00 1 163 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687,16 2 687,16 2 687,16 0,00 2 687,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248,16 2 248,16 2 248,16 0,00 2 248,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 724,05 215 724,05 215 724,05 0,00 215 724,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 000,00 1 619 000,00 0,00 0,00

-4 094,54 -4 094,54 -4 094,54 0,00 -4 094,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 629,51 211 629,51 211 629,51 0,00 211 629,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 000,00 1 619 000,00 0,00 0,00

60 724,05 60 724,05 60 724,05 0,00 60 724,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 094,54 -4 094,54 -4 094,54 0,00 -4 094,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 629,51 56 629,51 56 629,51 0,00 56 629,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 319,11 114 319,11 114 319,11 0,00 114 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 319,11 101 319,11 101 319,11 0,00 101 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

1 223 916,60

0,00

0,00

1 223 916,60

0,00

Wydatki
bieżące

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

900

Rozdział

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 319,11 114 319,11 114 319,11 0,00 114 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 319,11 101 319,11 101 319,11 0,00 101 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 203,29 157 203,29 157 203,29 12 690,00 144 513,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 500,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 203,29 151 203,29 151 203,29 17 190,00 134 013,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 150,00 111 150,00 111 150,00 0,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 302 131,93 28 431 860,50 23 912 542,48 13 119 311,58 10 793 230,90 667 256,90 3 186 024,00 101 037,12 0,00 565 000,00 22 870 271,43 22 870 271,43 0,00 0,00

-512 778,44 -510 063,44 -400 327,89 -226 262,39 -174 065,50 0,00 -109 735,55 0,00 0,00 0,00 -2 715,00 -2 715,00 0,00 0,00

463 557,48 428 557,48 413 657,48 242 984,94 170 672,54 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

51 252 910,97 28 350 354,54 23 925 872,07 13 136 034,13 10 789 837,94 667 256,90 3 091 188,45 101 037,12 0,00 565 000,00 22 902 556,43 22 902 556,43 0,00 0,00po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

1 636 030,37

0,00

0,00

0,00

0,00

1 636 030,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

90095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 774,06 6 060,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 774,06 6 060,80

4300 Zakup usług pozostałych 6 774,06 6 060,80

750 Administracja publiczna 71 167,73 74 454,73

75011 Urzędy wojewódzkie 71 167,73 74 454,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 489,30 58 236,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 238,73 10 711,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 383,80 1 451,11

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

67 150,00 67 150,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 260,00 1 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 184,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 076,00 1 075,17

855 Rodzina 2 243 768,00 2 190 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 222 000,00 2 167 569,00

3110 Świadczenia społeczne 1 990 281,00 1 923 783,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 659,00 48 499,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 752,00 3 678,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 198,00 188 677,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 309,00 1 278,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 869,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 801,00 782,67

85503 Karta Dużej Rodziny 1 175,00 1 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,08 310,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 199,00

-115,00

199,00

12 479,11

-30,63

869,00

-18,33

84,00

-73,10

-52 964,00

-54 431,00

-66 497,55

-1 159,50

-0,83

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych na rok 20223

Zmiana

-713,26

67,31

0,00

0,00

0,83

-713,26

3 287,00

3 287,00

2 747,40

472,29

-713,26

Załącznik Nr 2 a do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 593,00 21 976,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 593,00 21 976,00

3 947 210,25 3 896 819,99Razem:

1 383,00

-50 390,26

1 383,00

Zmiana

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 750 686,07 - 2 000,00

01043 387 270,00 - 2 000,00

6050 37 270,00 - 2 000,00

10 000,00 0,00

18 660,00 0,00

8 610,00 - 2 000,00

6059 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

01044 12 363 416,07 0,00

6050 2 863 416,07 0,00

2 863 416,07 0,00

6370 9 500 000,00 0,00

9 500 000,00 0,00

600 5 987 155,99 19 285,00

60002 0,00 0,00

6610 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 5 827 155,99 20 000,00

6050 1 742 155,99 20 000,00

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 748 686,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 385 270,00

35 270,00

10 000,00

18 660,00

6 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Łęgi

Opracowanie dokumentacji na budowę odcinka sieci wodociągowej w
miejscowości Kobylinek

Opracowanie dokumentacji na budowę odcinka sieci wodociągowej w
miejscowości Łęgi

Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Transport i łączność

Infrastruktura kolejowa

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa linii kolejowej Zegrze- Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei
Północnego Mazowsza"

350 000,00

2 863 416,07

350 000,00

12 363 416,07

2 863 416,07

9 500 000,00

9 500 000,00

6 006 440,99

0,00

0,00

0,00

5 847 155,99

1 762 155,99

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 b do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

461 434,50 0,00

149 709,45 0,00

67 591,58 0,00

1 044 970,46 0,00

18 450,00 0,00

0,00 20 000,00

6370 4 085 000,00 0,00

4 085 000,00 0,00

60095 160 000,00 - 715,00

6050 160 000,00 - 715,00

160 000,00 - 715,00

700 20 000,00 0,00

70095 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 182 113,77 0,00

75023 62 113,77 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 51 152,00 0,00

51 152,00 0,00

0,00 0,00

149 709,45

461 434,50

67 591,58

1 044 970,46

18 450,00

20 000,00

4 085 000,00

4 085 000,00

159 285,00

159 285,00

159 285,00

20 000,00

0,00

0,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura 

Przebudowa drogi gminnej nr 210606W w miejscowości Kobylin Nadrzeczny i
Węgrzynówek

Przebudowa drogi gminnej nr 210615W w miejscowości  Nowa Zblicha

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasiniec

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Zblicha  etap 2

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla drogi gminnej nr
210603W przez wieś Szczuki i osadę Krasiniec

Wykonanie odwodnienia liniowego drogi gminnej w miejscowości Węgrzynowo

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Orzyc

0,00

0,00

51 152,00

51 152,00

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rewitalizacja terenu w miejscowości Krzyżewo Borowe 20 000,00

Administracja publiczna 182 113,77

62 113,77

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie systemu monitoringu wewnątrz i na zewnątrz  budynku Urzędu
Gminy

Zakup serwera

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020

Zakup serwera

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



6069 10 961,77 0,00

10 961,77 0,00

75095 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 752 500,00 15 000,00

75412 752 500,00 15 000,00

6050 434 500,00 15 000,00

24 000,00 0,00

44 000,00 0,00

349 500,00 0,00

17 000,00 15 000,00

6060 318 000,00 0,00

318 000,00 0,00

801 15 000,00 0,00

80101 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 3 042 816,60 0,00

90005 1 383 816,60 0,00

6050 159 900,00 0,00

12 300,00 0,00

147 600,00 0,00

6057 557 630,87 0,00

10 961,77

10 961,77

120 000,00

120 000,00

100 000,00

20 000,00

767 500,00

767 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji na realizację zadania: Modernizacja budynku
Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z przystosowaniem dla potrzeb
osób niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic wiejskich

Wykonanie systemu monitoringu wewnątrz i na zewnątrz  budynku Urzędu
Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 500,00

Modernizacja budynku OSP w Starym Podosiu w zakresie drzwi garażowych 24 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu Strażnicy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Płoniawach-Bramurze

44 000,00

Remont remizy OSP w miejscowości Węgrzynowo 349 500,00

32 000,00

318 000,00

318 000,00

15 000,00

Termomodernizacja  budynku OSP w Krasińcu

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem
na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Węgrzynowo

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby PSP w Węgrzynowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy
-Bramura

Zakup i montaż pompy ciepła w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej i
Gminnej Biblioteki Publicznej w Płoniawach-Bramurze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

3 042 816,60

15 000,00

15 000,00

1 383 816,60

159 900,00

12 300,00

147 600,00

557 630,87

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 3



557 630,87 0,00

6059 666 285,73 0,00

666 285,73 0,00

90015 1 619 000,00 0,00

6050 269 000,00 0,00

169 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 1 350 000,00 0,00

1 350 000,00 0,00

90095 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 119 999,00 0,00

92109 119 999,00 0,00

6050 119 999,00 0,00

20 000,00 0,00

99 999,00 0,00

22 870 271,43 32 285,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

119 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 999,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasiniec 20 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy/strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w
miejscowości Węgrzynowo

99 999,00

Razem 22 902 556,43

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

1 350 000,00

1 350 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

119 999,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy
-Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

557 630,87

666 285,73

666 285,73

1 619 000,00

269 000,00

169 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Płoniawy
-Bramura

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Gołoniwy

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżewo Nadrzeczne

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Zacisze

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Szlasy- Łozino

Montaż solarnej lampy ulicznej w miejscowości Prace

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości Rogowo

Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Popielarka

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 4



w złotych

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana 

2 3 4 5

5 747 096,67 -92  071,52

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, w tym:

905 2 408 448,07 0,00

2 395 698,00 0,00

10 248,30 0,00

2 501,77 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków, w tym:

906 145 339,80 0,00

0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 193 308,80 -92 071,52

454 234,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 250 000,00 0,001 250 000,00

454 234,00

3 3 101 237,28

Rozchody ogółem:

145 339,80

2 501,77
Niewykorzystane środki z 2022 r. z tytułu opłat i kar środowiskowych w zakresie ochrony

środowiska i gospodarki wodnej

Niewykorzystane środki z 2022 r. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. : " Cyfrowa Gmina"

2 145 339,80

Niewykorzystane środki z 2022 r .z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w

obrocie hurtowym 
10 248,30

Środki z uzupełnienia  subwencji ogólnej otrzymane  2021 r. na wsparcie finansowe inwestycji
wodociągowych 454 013,00 zł i inwestycji w zakresie kanalizacji 1 941 685,00 zł,

2 395 698,00

1 6

Przychody ogółem: 5 655 025,15

1 2 408 448,07

Lp. Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 204 234,00 0,002 204 234,00

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

                                                                                            
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień(umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego w 2023 r. 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość  
600     Transport i łączność  379 285,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  220 000,00  
   6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

220 000,00  

 60095   Pozostała działalność  159 285,00  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

159 285,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00  
 70095   Pozostała działalność  10 000,00  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 000,00  
 75412   Ochotnicze straże pożarne  328 000,00  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

328 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 011,00  
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 011,00  
   2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

26 011,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00  

 90095   Pozostała działalność  20 000,00  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 759,20  
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  379 999,20  
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

379 999,20  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 760,00  
   2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

14 760,00  

         
Razem:       1 208 055,20  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 310.LVII.2023

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



 

        
 Wydatki           

            
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość    

            
600     Transport i łączność  379 285,00    

  60016   Drogi publiczne gminne  220 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00    
  60095   Pozostała działalność  159 285,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 285,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00    
  70095   Pozostała działalność  10 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

328 000,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne  328 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00    

851     Ochrona zdrowia  4 000,00    
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000,00    
    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 011,00    
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 011,00    
    4300 Zakup usług pozostałych  26 011,00    
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00    
  90095   Pozostała działalność  20 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 759,20    
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  79 999,20    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 999,20    
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 760,00    
    4300 Zakup usług pozostałych  14 760,00    
            

Razem:       912 055,20    
 

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 42 850,56 zł, jak poniżej: 

Dział 600-Transport i łączność 

-zmniejsza się dochody o kwotę 713,26 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizacje zadań 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
367/2023 z dnia 15 listopada 2023 r.-organizacja bezpłatnego transportu na wybory), 

-zmniejsza się dochody o kwotę 715,00 zł z dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych -przesunięcie wydatków na rok 
2024  z zadania pn.: Budowa mostu na rzece Orzyc, 

Dział 750-Administarcja publiczna 

-zwiększa się dochody o kwotę 3 287,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizacje zadań 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
341/2023 z dnia 10 listopada 2023 r.-realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej), 

Dział 758-Różne odliczenia 

-zwiększa się dochody o kwotę 100 000,00 zł –środki z rezerwy subwencji ogólnej (pismo z dnia 8 listopada 
2023 r.-ST3.4751.1.15.2023g), 

Dział 801-Oświata i wychowanie 

-zwiększa się dochody o kwotę 10 200,00 zł: wpływy z usług 5 200,00 zł, wpłaty za wyżywienie 5 000,00 zł, 

Dział 852-Pomoc społeczne 

-zmniejsza się dochody o kwotę  22 000,98 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 396/2023 z dnia 
23 listopada 2023 r.-składki na ubezpieczenie zdrowotne 812,00 zł, decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
395/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.-zasiłki stałe 14 038,00 zł),wpływy 
z usług 7 150,98 zł, 

-zwiększa się dochody o kwotę 5 756,80 zł: wpływy z odsetek 300,00 zł, z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 398/2023 z dnia 
24 listopada 2023 r.-działalność Ośrodków Pomocy Społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników 
socjalnych 2 898,00 zł, wpływy z usług 2 558,80 zł, 

Dział 855-Rodzina 

-zmniejsza się dochody o kwotę 55 300,00 zł tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizacje zadań 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
352/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.-realizacja świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego), 

-zwiększa się dochody o kwotę 2 336,00 zł tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizacje zadań 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 
360/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.- świadczenia wychowawcze i koszty obsługi 869,00zł, decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 374/2023 z dnia 15 listopada 2023-Karta Dużej Rodziny 84,00 zł  , decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 354/2023 z dnia 
14 listopada 2023 r. –składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 383,00zł, 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 49 220,96 zł, jak poniżej: 

Dział 010-Rolinictwo i łowiectwo 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 60 000,00 zł : energia 30 000,00 zł, usługi pozostałe 28 000,00zł, wydatki 
inwestycyjne z zadania pn.: Opracowanie dokumentacji na budowę odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Łegi-2 000,00 zł, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 24 110,00 zł: wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2 200,00 zł, zakup 
materiałów 9 000,00 zł, usługi pozostałe 7 000,00 zł, podatek od nieruchomości 
5 910,00 zł, 

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 1



Dział 600-Transport i łączność 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 24 804,96 zł: usługi pozostałe(zadanie zlecone-Organizacja bezpłatnego 
transportu na wybory) 713,26 zł, usługi remontowe 23 376,70 zł, w tym z realizacji zadania pn.: Remont drogi 
gminnej nr 210610W w miejscowościach Płoniawy-Bramura, Jaciążek, Łęgi 10 376,70 zł, wydatki 
inwestycyjne  z zadania pn.: Budowa mostu na rzece Orzyc 715,00 zł, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 35 000,00 zł: zakup materiałów 8 000,00zł, usługi pozostałe 7 000,00 zł, 
wydatki inwestycyjne na realizację zadania pn.: Wykonanie odwodnienia liniowego drogi gminnej 
w miejscowości Węgrzynowo20 000,00 zł, 

Dział 720-Informatyka 

-zwiększa się wydatki o kwotę 4 697,54 zł na zakup usług pozostałych, 

Dział 750-Aadministracja publiczna 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 18 300,00 zł : zakup materiałów 5 000,00 zł, usługi remontowe i pozostałe 
usługi 4 425,00 zł, koszty postępowania sądowego 2 875,00 zł, różne opłaty i składki 5 000,00 zł, szkolenia 
pracowników 1 000,00 zł, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 61 587,00 zł: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
w ramach realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 3 287,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe 
i składki ZUS 12 300,00 zł, energia 30 000,000 zł, usługi telekomunikacyjne 7 000,00 zł ,podróże służbowe 
3 000,00 zł, zakup materiałów 4 000,00 zł, wpłaty na PFRON 2 000,00 zł, 

Dział  751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-przenosi się wydatki między paragrafami, 

Dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 8 000,00 zł z zakupu usług pozostałych, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 32 000,00 zł: różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 zł, usługi 
remontowe 8 000,00 zł, wydatki inwestycyjne na zadanie: termomodernizacja budynku OSP w Krasińcu 
15 000,00 zł, 

Dział 801-Oświata i wychowanie 

-przenosi się wydatki miedzy paragrafami w celu realizacji bieżących zadań o kwotę 
230 625,00 zł oraz zwiększa się wydatki na zakup środków żywności o kwotę 10 200,00 zł i na zakup usług 
przez j.s.t od innych j.s.t 30 000,00 zł 

Dział 851-Ochrona zdrowia 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 5 470,00 zł: zakup materiałów 3 000,00 zł, zakup usług pozostałych 
2 470,00 zł, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 1 470,00 zł : wynagrodzenie osobowe i składki ZUS 4 70,00 zł, usługi 
pozostałe 1 000,00 zł, 

Dział 852-Pomoc społeczna 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 59 000,00 zł :składki na ubezpieczenie zdrowotne 812,00 zł, świadczenia 
społeczne(zasiłki stałe)14 038,00 zł, świadczenia  w ramach dożywiania 
16 000,00 zł,  wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 20 150,00 zł, wpłaty na PPK 
1 000,00 zł, zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t 7 000,00 zł, 

-zwiększa się wydatki o kwotę 9 348,00 zł: świadczenia społeczne(zasiłki celowe)1 000,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe i składki ZUS 3 198,00 zł, zakup materiałów 4 000,00 zł ,szkolenia 250,00zł, delegacje służbowe   
300,00 zł, usługi telekomunikacyjne 200,00 zł, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 zł, 

Dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

-zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł –stypendia socjalne dla uczniów, 

Dział 855-Rodzina 

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 2



-zmniejsza się wydatki o kwotę 70 494,11 zł: świadczenia społeczne(zadanie zlecone świadczenia rodzinne 
i z funduszu alimentacyjnego) 66 497,55 zł, wynagrodzenie osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
składki ZUS 1263,23 zł, wpłaty na PPK 18,33 ZŁ, szkolenia 1300,00 zł, różne opłaty i składki 1 300,00 zł, 
zakup materiałów 115,00 zł, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 17 530,11 zł: składki na ubezpieczenie społeczne za podopiecznych 
12 479,11 zł, zakup materiałów 1 200,00 zł, delegacje 400,00zł, składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 383,00zł, 
usługi pozostałe 1 869,00 zł, szkolenia 199,00 zł, 

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-Zmniejsza się wydatki o kwotę 33 083,54 zł: usługi remontowe 4 094,54 zł, usługi pozostałe  23 050,00 zł, 
zakup materiałów 5 939,00 zł, 

-zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6 989,00 zł: szkolenia 439,00 zł, usługi pozostałe 2 000,00 zł, 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 500,00 zł wpłaty na PFRON 
50,00 zł, 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 200 791,15 zł  zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 408 448,07 zł, 

-środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 145 339,80 zł, 

-wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 647 003,28 zł. 

Przychody budżetu stanowią kwotę 5 655 025,15 zł .Rozchody budżetu gminy nie uległy zmianie 
i wynoszą 454 234,00 zł . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr inż. Krzysztof  Majewski 

 

Id: F2518CB9-7AB3-4E24-BA1D-AF924D381A31. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 310.LVII.2023 RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 a
	Zalacznik 2 b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




